

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนชูศรีโณม หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลสมเด็จ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๘,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑๒๘.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล.รวมไม่น้อยกว่า ๔๔๘.๐๐ ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ ม. ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสมเด็จ เลขที่ ทต.สด. ๑๖/๒๕๖๖
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๒๗,๗๑๐.๓๗ บาท
๕. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายทองศักดิ์ อภัยโส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายปราโมทย์ แสงรุจีชัย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค
 - ๖.๓ นายเรณูศิริ การรัตน์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลสมเด็จ อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์ Tel. 043860242

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสุขศรีโนม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสุขศรีโนม บ้านสีแยก หมู่ที่ 3 ตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลสมเด็จ

แบบเลขที่ ทต.สด. 16/2566

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 15 ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน		Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานทาง	327,710.37	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
			factor FN งานชลประทาน 1.3392
			factor FN งานสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2799
			factor FN งานทาง 1.3642
สรุป	ราคากลาง	327,710.37	
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลสมเด็จที่ 316/2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ


(นายทองศักดิ์ อภัยโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ


(นายปราโมทย์ แสงรุจี)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

กรรมการ/เลขานุการ


(นายเรณูศิริ การรัตน์)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนชูศรีโคม หมู่ที่ 3

รายละเอียดโครงการ - งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. รวมไม่น้อยกว่า 448.00 ตารางเมตร
- งานไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนชูศรีโคม บ้านสีแยก หมู่ที่ 3 ตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลสมเด็จ

แบบเลขที่ ทด.สด. 16/2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	499.00	11.24	5,608.76	1.3642	15.33	7,651.47
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	22.40	453.04	10,148.10	1.3642	618.04	13,844.04
	1.3 งานดินถม	ลบ.ม.	260.00	105.95	27,547.00	1.3642	144.54	37,579.62
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	448.00	389.00	174,272.00	1.3642	530.67	237,741.86
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	3.50	181.44	635.04	1.3642	247.52	866.32
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	38.50	94.70	3,645.95	1.3642	129.19	4,973.80
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร				1.3642		
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	120.00	153.04	18,364.80	1.3642	208.78	25,053.26
รวมค่าก่อสร้าง								327,710.37

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

240,221.65

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลสมเด็จที่ 316/2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายทองศักดิ์ อภัยโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายปราโมทย์ แสงรุจี)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

กรรมการ/เลขานุการ

(นายเจษฎ์ การรัตน์)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา